
Dz-12.0021.6.2019 

 

Uchwała Nr VI/96/2019 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia  2 kwietnia 2019 r. 

 

 

 w sprawie przyjęcia dzielnicowego programu robót budowlanych przy istniejącej miejskiej 

infrastrukturze drogowej w zakresie dróg innych niż te wymienione w pkt 1) lit. c) Statutu 

Dzielnicy XII  

 

Na podstawie § 3 pkt 1 lit. l uchwały Nr XCIX/1506/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848 z późn. zm.), Rada Dzielnicy XII uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 

 

Przyjmuje się dzielnicowy program robót budowlanych przy istniejącej miejskiej 

infrastrukturze drogowej w zakresie dróg innych niż te wymienione w pkt 1) lit. c) Statutu 

Dzielnicy XII.  

§ 2. 

 

Celem programu są działania zmierzające do:  

- remontu i modernizacji nawierzchni drogowych, poboczy dróg, miejsc postojowych i 

parkingów oraz chodników i infrastruktury rowerowej,  

- budowy dróg, chodników, parkingów i ścieżek rowerowych wraz z wykonaniem 

dokumentacji projektowej,  

- budowy, remontu i modernizacji oświetlenia,  

- budowy i remontów schodów, pochylni i elementów infrastruktury technicznej ułatwiających 

poruszanie się osób z niepełnosprawnościami oraz innych rozwiązań infrastrukturalnych 

znajdujących się w pasach drogowych, ciągach pieszych i rowerowych,  

- zgłaszania jednostkom miejskim uszkodzeń w drogach i chodnikach zgodnie z bieżącym 

utrzymaniem dróg,  

- wnioskowania do Prezydenta i/lub Rady Miasta Krakowa w formie uchwał Rady Dzielnicy o 

wykonywanie prac budowlanych i remontowych finansowanych w ramach Budżetu Miasta 

Krakowa,  

- montażu elementów bezpieczeństwa ruchu drogowego.  

§ 3. 

 

Cele wyżej wymienionego programu będą realizowane poprzez wybór, planowanie i ocenę 

realizacji zadań w zakresie robót budowlanych przy istniejącej miejskiej infrastrukturze 

drogowej w zakresie dróg innych niż te wymienione w pkt 1) lit. c) Statutu Dzielnicy XII.  



§ 4. 

 

W ramach dzielnicowego programu robót budowlanych przy istniejącej miejskiej 

infrastrukturze drogowej w zakresie dróg innych niż te wymienione w pkt 1) lit. c) Statutu 

Dzielnicy XII realizowane będą zadania wskazane przez Radę Dzielnicy XII Bieżanów-

Prokocim w uchwale w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy.  

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Dzielnicy XII. 

 
 


